
                                           
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

 15 червня  2023 року                     м. Деражня                                              № 92 

 

Про присвоєння адреси  

об’єкту будівництва 

 

На виконання статей 26³, 36 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постанови  Кабінету Міністрів України від 

07.07.2021 № 690 «Про затвердження порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», на підставі заяви № PA01:9935-

7126-6579-8531 від 12.06.2023 на видачу адреси об’єкту будівництва, на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

ІУ051230529971, автоматично сформованої програмними засобами Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва при внесенні інформації 

про документ на право виконання будівельних робіт  до Реєстру будівельної 

діяльності, замовник: громадянин Т.Р.П.,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Об’єкту будівництва за назвою «Нове будівництво індивідуального 

житлового будинку  в с. Нижнє, Хмельницької області» присвоїти адресу: 

Україна, Хмельницька обл., Хмельницький район, с. Нижнє. 
 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 

 

 

 

 

 

 

 
 


